

# **GTA IVS**

Borups Alle 156  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
27. april 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

---

**Qasim Ghafoor**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

GTA IVS

Borups Alle 156

2000 Frederiksberg

e-mailadresse: gta-ivs@outlook.com

CVR-nr: 36727020

Regnskabsår: 27/04/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive køreskole og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 26.100 er tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 27. apr 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning .....		550.000
Eksterne omkostninger .....		-345.500
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>204.500</b>
Personaleomkostninger .....		-170.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>34.500</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>34.500</b>
Skat af årets resultat .....		-8.400
<b>Årets resultat .....</b>		<b>26.100</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		28.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>28.000</b>
Likvide beholdninger .....		6.550
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>34.550</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>34.550</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50
Overført resultat .....		26.100
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>26.150</b>
Skyldig selskabsskat .....		8.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.400</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.400</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>34.550</b>

# Egenkapitalopgørelse 27. apr 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50		50
Årets resultat .....		26.100	26.100
Egenkapital, ultimo .....	50	26.100	26.150